2025 年 7 月

お客様各位

FSX 株式会社

美味いもんシート エクセレント変更のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃よりご愛顧いただいております 「美味いもんシート エクセレント」でござい

ますが、メーカー廃盤の為、下記の通り変更とさせていただきたくご案内申し上げます。

どうか諸事情をご賢察の上、引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品   美味いもんシート エクセレント 150 枚 M、L サイズ

2.変更商品   キッチンロール PRO 150 枚 M、L サイズ

3.変更品規格  M サイズ 285×240mm

        L サイズ 385×240mm

 4.価格     M サイズ 1,200 円

         L サイズ 1,500 円

5.終売時期   弊社在庫が無くなり次第

        M サイズ…7 月中 L サイズ…9 月中

        ※在庫状況により前後いたしますのでご了承ください

以上